[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2012

        №
1100

г. Вятские Поляны

О внесении изменений в Положение о порядке расходования

резервного фонда администрации города Вятские Поляны,

утвержденного постановлением  главы администрации города

от 11.05.2006 № 304

Принимая во внимание предложения финансового управления администрации города к акту проверки от 30.03.2012, руководствуясь частью 4 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести следующие изменения в Положение о порядке расходования резервного фонда администрации города Вятские Поляны, утвержденное постановлением главы администрации города Вятские Поляны от 11.05.2006 № 304 (в редакции постановления главы администрации города Вятские Поляны  от 29.02.2008 № 376):

1. Пункт 4 изложить в следующей редакции: «Средства резервного администрации города расходуются на финансирование непредвиденных расходов, в том числе на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области, имевших место в текущем финансовом году».

2. Подпункты 4.1., 4.2. - исключить.

Глава администрации города

п/п

   А.Д. Клюкин